
令和元年 6 月吉日 
港北区体育協会 理事 
○○○○町会 御中 
        港北区体育協会 
        会長 嶋村 公 
        【公 印 省 略】 
 

令和元年度 港北区体育協会 協賛金納入について（依頼） 

 
 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
 日頃より、当協会の事業に、多大なるご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 
お陰様にて昨年度は区民スポーツの場を提供し、円滑なる活動を実施する事が出来ました。これも偏に

皆々様の御支援の賜と感謝申し上げます。 
去る、6 月 7 日に、令和元年度 港北区体育協会総会を開催し、議事につきまして了承されましたので、 

議案書をお送りいたしますので宜しくお願いたします。 
当協会では、主に、区内の各自治会・町内会からの協賛金により、区内の生涯スポーツの事業運営に

役立たせて頂いております。今後も区内で活動しているスポーツ団体並びに、区民の方々に、情報を提

供して参りますので、今後とも、ご指導ご鞭撻を宜しくお願い申し上げます。 
 今年度につきましても、当協会の趣旨にご理解をいただき、協賛金をお願い致します。 
 
１ 会費 
 △△△△ 円 ※□□□□（世帯数）×0.95（調整係数）×30 円（１世帯当たり会費） 
  …100 円未満四捨五入 
 ※会費納入金額は、4 月 22 日現在の閲覧世帯数をもとに算出しております。 
  現在の世帯数と異なる場合は、上記の計算方法で正規の金額の算出をお願い致します、 
２ 振込口座 
 口座番号：00210－0－49709 
 加入者名：港北区体育協会 
  ※最寄りの郵便局で、同封の振込用紙にてお振込みいただけます。 
   その際の手数料は不要です（体育協会負担） 
  ※体育協会窓口等での、現金のお取り扱いは出来ません、ご了承ください。 
３ 納入金額 
 大変恐れ入りますが、令和元年 8 月末日までにお願い致します。 
           港北区体育協会  
              事務局長 吉田 惠三 
                             〒222-0032 横浜市港北区大豆戸町 518-1 
                               (港北スポーツセンター内) 
         電話：045－533－0865  

FAX：045－533－0867 


